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سرپرست راه و شهرسازی استان قزوین 
گفت: توسعه شهری با توجه به هزینه‌ها 
و مشکلاتی که دارد، راهکار مناسبی 
برای بازآفرینی نبوده و باید به دنبال 
راهکارهای ارزان برای احیای بافت‌های 
فرسوده باشیم.وهاب میزانی در حاشیه 

چهل‌وپنجمین نشست تخصصی معاونان شهرسازی و معماری کلانشهرهای ایران 
که به میزبانی قزوین برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر بافت‌های ناکارآمد شهری به 
عنوان یکی از معضلات شهری مطرح است، در حالی که باید به این مسئله به عنوان یک 
فرصت نگاه کرد. وی افزود: با توجه به اینکه نیاز تقاضای مسکن به صورت مستمر وجود 
دارد و در حال افزایش است، توسعه شهری همیشه یکی از راهکارهای اجرایی این 
قضیه بوده، اما این بخش نیازمند امکانات و زیرساخت‌هایی است که البته هزینه‌های 
بسیار سنگینی را برای دولت‌ها و شهروندان در پی دارد. دبیر ستاد بازآفرینی شهری 
استان قزوین با اشاره به هزینه‌های سنگین توسعه شهری گفت: توسعه شهری با توجه 
به هزینه‌ها و مشکلاتی که دارد، راهکار مناسبی برای بازآفرینی نبوده و باید به دنبال 
راهکارهای ارزان برای احیای بافت‌های فرسوده باشیم. میزانی اضافه کرد: بافت‌های 
شهری به عنوان یک هویت و ویژگی عمیقی در فرهنگ مردم ما نهادینه شده و وقتی 
یک بافت جدیدی به شهرها ملحق می‌شود، مردم به ضرورت در آن ساکن می‌شوند که 
ممکن است در کوتاه یا بلندمدت شاهد مشکلات و مسائل اجتماعی در این خصوص 
باشیم. وی ادامه داد: با اصلاح فضاهای تاریخی در برخی شهرها از جمله قزوین که 
ظرفیت تاریخی دارند، می‌توان رونق اقتصادی ایجاد کرد و از ظرفیت گردشگری 
آن بهره برد؛ به همین خاطر اصلاح و احیای بازآفرینی شهری یکی از رویکردهای 
سیاست‌گذاران و مجریان در شهرها است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان 
قزوین با بیان اینکه موضوعات اقتصادی یکی از چالش‌های مهم بازآفرینی شهری است، 
گفت: معمولاً در اجرای پروژه‌ها به بحث توجیه‌پذیر بودن اقتصادی طرح توجه می‌شود. 
میزانی افزود: اگر تصور این باشد که دولت‌ها در بازآفرینی شهری باید هزینه کنند، 
سیاست موفقی نخواهد بود، اما اگر این مهم با هدف افزایش درآمد و بهبود وضعیت 

اقتصادی مردم ایجاد شود، رویکرد خوبی است.

سرپرست راه و شهرسازی استان قزوین:

راهکارهای ارزان برای احیای بافت‌های فرسوده شهری 
ارائه شود

قزوین
تصویر روز

بزرگداشت حافظ شیرازی پنجشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۳  با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مسئولین استان در حافظیه شیراز برگزار شد.

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی  مرضیه یاری/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت:استان در ارائه حمایت از

مددجویان رتبه نخست کشور در 
خدمت به مددجویان را کسب کرد. رضا سلم‌آبادی افزود: در سطح‌بندی انجام‌شده 
توسط کمیته امداد کشور، خراسان رضوی جزو ۹ استان برتر کشور و در بین این 
استان‌ها رتبه نخست را دارد.وی با بیان اینکه هم اکنون بیش از ۱۹۴ هزار خانواده 
معیشت‌بگیر و غیرمعیشت‌بگیر در استان زیر پوشش این نهاد است، اظهار کرد: 
۱۸۴ هزار و ۶۰۰ خانواده از این شمار معیشت‌بگیر و بقیه خانواده های تک‌خدمتی 
و چندخدمتی هستند.مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی با بیان اینکه ما در 
سال ۱۴۰۲ برای هشت هزار نفر جشن خودکفایی برگزار شد، ادامه داد: امسال 
نیزتلاش داریم جشن خودکفایی در استان حداقل برای ۶ هزار نفر برگزار شود.وی 
با اشاره به اینکه منابع موجود کمیته امداد برای حوزه اشتغال بالغ بر ۲۲ هزار 
میلیارد ریال است، افزود: با جذب کامل این تعداد پیش‌بینی تشکیل حدود ۱۴ 
هزار فرصت شغلی در استان می‌شود.مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: 
هم اکنون ۵۷ هزار دانش‌آموز تحت حمایت کمیته امداد در خراسان رضوی داریم 
که ۱۴۵ هزار میلیارد ریال با کمک حامیان به حساب این فرزندان برای تامین 
وسایل تحصیل واریز شده است.وی ادامه داد: باتفاهم انجام شده با آموزش و 
پرورش استان در سال گذشته ۵۰۰ دانش‌آموز از خانواده‌های نیازمند به صورت 
رایگان در مدارس غیرانتفاعی و هیات‌امنایی تحصیل کردند.وی ادامه داد: این 
شمار امسال به ۲ هزار و ۲۰ دانش‌آموز افزایش یافته است.سلم آبادی بیان کرد: 
سال گذشته، ۷۲۰ مورد وام به ارزش یک هزار میلیارد ریال برای احداث مسکن 
صرفا در مشهد پرداخت شد.وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات مهم مددجویان 
پرداخت اجاره مسکن است، افزود: امسال سهمیه ودیعه مسکن برای ۶ هزار نفر 
در نظر گرفته شده است.وی گفت: سال گذشته در زمینه وام ودیعه مسکن، ۲ 
هزارو ۱۹۰ میلیارد ریال سهمیه داشتیم که بیش از ۲ هزار میلیارد ریال آن 
پرداخت شد و امسال حدود سه هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن 
پرداخت به مددجویان انجام است.مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی در بخش 
دیگری از سخنان خود بیان کرد: در زمینه جهیزیه، امسال نیز مانند سال گذشته 
بیش از پنج هزار سری جهیزیه در استان توزیع خواهد شد.وی افزود: امسال پنج 
قلم کالا شامل یخچال، تلویزیون، اجاق گاز، ماشین لباسشویی اتومات و جاروبرقی 

مجموعاً به ارزش هر سری ۴۰۰ میلیون ریال به نوعروسان اهدا می‌شود.

 خراسان رضوی رتبه نخست کشور در 
خدمت به مددجویان را کسب کرد

استان خراسان رضوی
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استان کرمانشاه

اکبر میثاقی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

محمدی رئیس دانشگاه در اجلاسیه شهدای جامعه پزشکی 
استان کرمانشاه گفت : شهادت سید مقاومت، سید حسن 
نصراله دبیرکل حزب اله لبنان و همه  هم رزمان جان بر کف 
ایشان را تسلیت و انتقام غرورآفرین جمهوری اسلامی ایران 
از رژیم اشغالگر صهیونیستی را به مردم شریف ایران و جهان 
اسلام تبریک عرض می‌کنم.  امروزه پس از گذشت چهل 
سال از عمر انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی ایران و به 
پشتوانه تلاش دانشمندان نظامی کشور مانند شهید تهرانی 
مقدم به پیشرفته ترین و دقیق ترین موشک ها دست یافته 
ایم و شاهد آن هستیم که قوی ترین پدافندهای دفاعی دنیا 
هم جلودار آن ها نیستند. کشور جمهوری اسلامی ایران 

به عنوان یکی از قدرت های نظامی جهان در عرصه های 
دیگری نظیر پزشکی، دارویی، سدسازی و... هم  پیشرفت 
چشمگیری داشته و به عنوان نقطه اتکایی برای کشورهای 

منطقه و مسلمانان جهان محسوب می‌شود.
 علی رغم اینکه ظالمان جهان تحریم های سنگینی را علیه 
ما اعمال کردند تا برایمان وابستگی ایجاد کنند اما جمهوری 
اسلامی ایران با تحمل این سختی‌ها مسیر استقلال را 
پیمود و به عنوان مثال امروز در دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه می بینیم که از حدود ۱۱ کشور جهان دانشجوی 
بین الملل در رشته های مختلف مشغول تحصیل می باشند 
که به نوبه  خود امید آفرین است. فرهنگ ایثار، جهاد و 
شهادت در جهان اسلام برای دفاع از مظلوم در برابر ظالم 
است. فرهنگی که برای مردم ایران، غزه، لبنان و مسلمانان 
جهان یک آرمان محسوب می‌شود و شهادت آرزویی است 

که از ائمه اطهار به ما به ارث رسیده و خداوند متعال آن را 
مقامی والا در نظر گرفته است و در سخنان اخیر مقام معظم 
رهبری هم شنیدیم که آرزوی شهادت کردند و همه ما هم 

به عنوان سربازان ایشان چنین آرزویی داریم.

 از فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت در ایران و جهان اسلام به عنوان یک آرمان یاد می‌شود 

سپاهانسپاهان
خبرخبر

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت نیلگون کشت صفه در حال تصفیه (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 25427 و شناسه ملى 14004126555 

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران اعم از حقیقى و حقوقى شرکت نیلگون کشت صفه در حال تصفیه سهامى خاص به شماره ثبت 25427 و شناسه ملى 14004126555 که آگهى انحلال آن در 
روزنامه رسمى کشور به شماره روزنامه 22472 مورخ 1401/2/25 به چاپ رسیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه 
شرکت خانم نداضیائى به شماره ملى 1288323281 به شماره همراه 09131672070 محله تصفیه شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان سپاهان شهر، خیابان ایثار 9، کوچه رزم، 
شرقى 8، پلاك 9، مجتمع خانه سبز بلوك 121، بلوك 1 قطعه 2، طبقه 1، واحد 105 کدپستى 8179945999 مراجعه فرمایید بدیهى است شرکت در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتى نخواهد داشت این آگهى در سه نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى کشور و کثیرالانتشار درج گردید. 
مدیر تصفیه نیلگون کشت صفه در حال تصفیه سهامى خاص به شماره ثبت 25427 

نوبت سوم

  آگهى تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى بهین فراز سپاهان
نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى بهین فراز سپاهان در شهر اصفهان با 
صاحب امتیازى خانم مرضیه کمالى فر در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقى به حقوقى مى باشد؛ از کسانى 
که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهى 
به طور کتبى به سازمان هواپیمائى کشورى- دفتر نظارت بر شرکت هاى حمل و نقل هوایى و امور فرودگاه ها و 

سازمان میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان اعلام نمایند.

دفترخدمات مسافرت هوایى و جهانگردى بهین فراز سپاهان

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومی دو مرحله اى
0308210030151 DT3  :مناقصه شماره

تقاضاي شماره 0030151-21-08 ( تعداد 100000 کیسه آهک گل حفاري)
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد: کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزاري مناقصه ي عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تأمین 
نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

* لذا کلیه شرکتهایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد)، نسبت به چاپ و تکمیل فرمهاى شماره 1و2 شامل« فرم تعهد نامه ارائه کالا وخدمات پس از فروش» اقدام نمایند . می بایست ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اولیه ، نسبت به بارگزارى فرمهاى 
مذکور به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط ) در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) اقدام نمایند.  

شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابى کیفى مى باشد.
دریافت امتیاز مذکور براساس شاخصهاى اعلام شده در جدول ارزیابى کیفى مى باشد.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد فنى/ مالى معتبردر موعد زمانبندى مناقصه گشایش پاکات انجام مى شود.

کلیه مدارك ارزیابى کیفى در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بار گزارى گردد.ضمنا مدارك بصورت دسته بندى شده و منطبق با شاخص هاى اعلام شده(توان مالى/ارزیابى و تجارت قبلى/استانداردها) 
بارگزارى گردند.

واحد خریدهاى عمومی اداره تدارکات خرید کالاي داخلی (تلفن تماس :  061-341-24669) 
(تلفن تماس :  061-341-24625)

شماره فراخوان در سامانه واحد کالامقدارموضوع مناقصهقلم
مبلغ تضمین(ریال)ستاد

000ر750ر543ر5  ریال2003092288001067کیسه 25 کیلوگرمی100000آهک گل حفاري1

کالا مى بایست از تولید کنندگان داخلى تامین گردد

نوبت اول

شناسه آگهى: 1802037

شرکت ملى نفت ایران
شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب 

(سهامى خاص)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول انجمن صنفى کارفرمایى 
شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى شرق اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول که 
راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/09/06 در محل دفتر انجمن به آدرس: جاده اصفهان- نائین، پایانه شرق 

اصفهان، سالن اجتماعات انجمن تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس

3- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى انجمن
4- معرفى و انتخابات بازرسین

هیئت مدیره انجمن

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)
 شرکت تعاونى مسکن سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان

 به شماره ثبت 11001 و شناسه ملى 10260320636 
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونى مسکن سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان، دعوت بعمل مى آید، در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده نوبت دوم، که راس ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/08/02، در محل دفتر شرکت تعاونى، به نشانى: خیابان 
اشراق شمالى، کوچه ستاره (شماره 4)، ساختمان مهندسى، واحد 101، تشکیل مى شود، با در دست داشتن کارت شناسایى حضور بهم رسانید 

و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک 
راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى، مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/08/01 در محل دفتر شرکت تعاونى 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

* تغییر ماده 6 اساسنامه (تمدید مدت فعالیت تعاونى)
* تغییر و اصلاح ماده 59 اساسنامه

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن سازمان نظام مهندسى ساختمان استان اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/07/21

   فراخوان شرکت تعاونى مصرف کارکنان دانشگاه علوم پزشکى کاشان
این تعاونى درنظرداردیک باب ساختمان تجارى،ادارى خودرابه آدرس :بلوارمطهرى ،جنب رستوران گلشن  
ازطریق مزایده عمومى به فروش برساند. ازمتقاضیان دعوت به عمل مى آید درصورت تمایل به شرکت درمزایده 
به دفترشرکت تعاونى واقع دربلوار مطهرى ،جنب رستوران گلشن مراجعه یاباشماره تلفن 03155545714   

تاتاریخ 1403/08/12تماس حاصل نمایند.
(اختیارلغومزایده باشرکت تعاونى مى باشد.)      

 سیدمجیداعتمادحسینى- مدیرعامل

آگهى دعوت سهامداران  شرکت
  فولاد امیر آذربایجان  (سهامى خاص ) 

  بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت  فولاد امیر آذربایجان  (سهامى خاص )   به 
شماره ثبت  35541 و شناسه ملی 10200435112 دعوت بعمل مى آید که در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت که در  روز شنبه مورخه 1403/08/05  
ساعت 8 صبح  و جلسه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت که در  روز شنبه مورخه 
1403/08/05  ساعت 10 در محل شرکت  به آدرس: استان آذربایجان شرقى، 
شهرستان تبریز ، بخش مرکزى ، شهر تبریز، محله ولیعصر جنوبى ، خیابان امیرکبیر 
، خیابان سعدى ، پلاك 40 ، طبقه همکف   و کدپستى 5167653911 تشکیل  میگردد 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8 صبح  :

- انتخاب بازرس - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
دستور جلسه مجمع  عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح  :

  هیئت مدیره-  افزایش سرمایه 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


